
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quinta-feira, 23 de março de 2017 Ano IV - Edição nº 00069 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AD833EF4DB67FD43AFFF34FC51F6B9E



quinta-feira, 23 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N.º 105, Iraquara/BA, em 22 de Março de 2017.

DECRETO/GP N.º 106, Iraquara/BA, em 22 de março de 2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017.

• AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AD833EF4DB67FD43AFFF34FC51F6B9E



quinta-feira, 23 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

  
 

  
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364-2161, CEP 46.980-000, Iraquara, Bahia. 
e-mail: admiraquara@gmail.com.br, CNPJ 13.922.596/0001-29 
Gabinete do Prefeito 

 
 

DECRETO/GP N.º 105, Iraquara/BA, em 22 de Março de 2017. 
 
 

“Exonerar Oficial de Gabinete, Secretaria 
de Agricultura, e da outras providências”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, resolve: 

 
 

Art. 1º Exonerar, do Cargo de Oficial de Gabinete,símbolo CC6, Secretaria de Agricultura, Januza 
Anjos Silva. 

 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

 
 
 
 
 
 

EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS 
Prefeito Municipal 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

301F9226BEE9CFFC844E30FD9F60DD95

quinta-feira, 23 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 23 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

  
 

  
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364-2161, CEP 46.980-000, Iraquara, Bahia. 
e-mail: admiraquara@gmail.com.br, CNPJ 13.922.596/0001-29 
Gabinete do Prefeito 

 
 

DECRETO/GP N.º 106, Iraquara/BA, em 22 de março de 2017. 
 
 

“Nomeia Assessor Técnico, Secretaria de 
Agricultura, e da outras providências”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, resolve: 

 
 

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo de Assessor Técnico,símbolo CC6, Secretaria de 
Agricultura, Januza Anjos Silva. 

 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 
01/03/2017. 

 
 
 
 
 
 

EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS 
Prefeito Municipal 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

301F9226BEE9CFFC844E30FD9F60DD95

quinta-feira, 23 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 23 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS NA CIDADE DE FEIRA DE SANTANA, NO ESTADO DA 
BAHIA, a Pregoeoira, torna público, para conhecimento dos interessados, que o certame acima 
referenciado deflagrou-se pela 2ª VEZ DESERTO, considerando a inexistência de licitantes na 
sessão. Ante este fato, notando-se a falta de licitante que atenda às exigências atuais para a 
contratação pretendida, torna-se inviável a continuação do presente certame. Iraquara/Ba, 21 
de março de 2017. Zandra Vieira dos Santos - Pregoeira 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F1F69DBF3549896E2001D50E040905B

quinta-feira, 23 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 23 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO 
Pregão Presencial 007/2017 

 
A  pregoeira  oficial  do  Município  de  Iraquara,  faz  saber  aos  interessados  do  certame  em 
epígrafe,  cujo  objeto  é  a  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  transporte 
escolar  para  atender  aos  alunos  das  redes municipal  e  estadual  de  ensino  do município  de 
Iraquara ‐ BA, marcada para o dia 23/03/2017, às 09:00 horas, que o recurso interposto pela 
empresa  COOPET  –  Cooperativa  de  Terceirização  de  Transportes  e  Locação  de  Veículos  do 
Semi  Árido,  fora  julgado PROCEDENTE.  Dessa  forma,  o  certame  fica  suspenso,  sendo  que  a 
administração  fará  as  devidas  alterações  no  edital,  a  nova  data  para  realização  do  certame 
será oportunamente publicada. Zandra Vieira dos Santos‐Pregoeira. 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AD833EF4DB67FD43AFFF34FC51F6B9E


		2017-03-23T17:07:43-0300




